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Termoska
se stop ventilem  
+ víčko uni/střední

199,90

149,90

119,90

139,90

Malování  
podle čísel
plátno na rámu 30 × 40 cm, se 
sadou akrylových barev a štětci, 
různé vzory

Vlněné 
ponožky NATUR
2 páry, hřejivé, různé barvy 
a velikosti

SCRATCH ART Škrábací obrázky – Noční města
formát A4, 4 ks se siluetou scény, 4 ks pro volné tvoření, 1 bambusová hůlka, 
1 pero pozlacené a 1 plastové

Odkapávač na boty 
BRILANZ
plastový, 75 × 38 cm, černý

99,90

269,–

Sportovní legíny MEGY FIT
dámské, 95% Polyester, 5% Elastan, 
různé vzory a velikosti

Sportovní 
podprsenka ROSIE
bílá/černá, různé velikosti

199,90

PLATNOST NABÍDKY OD 27. 1. 2023
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
1/

20
23



59,90

89,90

89,90

69,90

159,90

34,90

39,90

44,90

49,90

14,90

Míč 
chrastítko
s úchytem, 10 cm, různé barvy, 
vhodné i pro nejmenší děti

Kostka 
vkládací
15,5 × 14,5 × 10 cm, geometrické tvary 
a zvířátka, pro děti od 12 měsíců

Kousátko zvířátko
11 cm, různé druhy, pro děti 
od 3 měsíců

Garáž 
s autíčky
s doplňky, plast, pro děti od 3 let

Neposedné židle
40 ks, balanční společenská hra,  
pro děti od 5 let

Nákupní košík
23 × 13 cm, různé barvy, pro děti  
od 24 měsíců

Sešit  
Najdi a dolep
stíratelný se samolepkami, Zvířátka

Míček lepicí
4 cm, svítící ve tmě, různé barvy

Sešit 
Spojovačky
různé vzory

Sešit 
Maluj podle čísel
různé vzory

Hlavolam/bludiště
s kuličkou, 7,5 × 7,5 cm, různé druhy

349,–

Nabídka platí od 27. 1. do 19. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob.



29,90 99,90

49,90

99,90

79,90

19,90

119,90

44,90

39,90

Samolepky 3D
plastická zvířata, 30 × 19 cm, různé 
druhy

Zástěra 
k vybarvení
s barvami, 55,5 × 45 cm, různé vzory

Balónky
sada 9 ks s číslem, různé druhy

Traktor ZETOR s valníkem
36 cm, plast, na setrvačník, se světlem a zvukem, baterie 3 × AG13 součástí 
balení, pro děti od 3 let

Obrázek z mozaiky 
BORNIMAGO™
27 × 34 cm, různé vzory

Kreativní 
sada samolepek 
KEYBABY™
4 tématická pozadí, 1 arch 
adhesivních samolepek, herní sada 
rozvíjí logiku, důvtip a myšlení 
dítěte, vhodné pro aktivitu rodičů 
spolu s dítětem, 25,5 × 28 cm, různé 
druhy, pro děti od 3 let

Propiska gelová
gumovací, 15 cm, hrot 0,5 mm

Podložka na stůl
silikonová, 60 × 40 cm, různé barvy

Organizér A4
20 kapes, různé vzory

Model 3D puzzle Pull
funkční papír/PU auta, různé druhy

259,–

Nabídka platí od 27. 1. do 19. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Lžíce na boty
sada 2 ks, kovová, 58 × 4 cm  
a 30 × 4 cm, bílá/černá

Sada 2 ks kuchyňských 
chňapek VESNA TEFLON
různé vzory

Šumivá bomba 
do koupele PROVENCE
180 g, různé vůně

Drátěnka  
TORO Clean
nerezová

Teploměr venkovní 
PROVENCE
40 × 6,5 cm, -30 – +50 °C 

Vonná svíčka
ve skle, 100 g, různé vůně

Difuzér
100 ml,  
různé vůně

149,90

39,90

59,90

99,90

39,90

139,90

9,90

Miska MINNIE/MICKEY
12 cm, plastová

Talíř MINNIE/MICKEY
mělký, 17 cm, plastový

39,90

49,90

159,90

Zvířátko plyšové
15 cm, s mašlí sedící, různé druhy

ŠIJE CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA V ČR

MIKROVLNKAMYČKA

MIKROVLNKAMYČKA

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

UVEDENÉ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 27. 1. DO 19. 2. 2023 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


